Администрация
муниципального образования
«Заиграевский район»
Республики Бурятия

	Буряад Уласай
«Загарайн аймаг» гэһэн
нютагай засагай байгууламжын Захиргаан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]22.05.2024                                                                                                                                   №226
п. Заиграево

О внесении изменений в приложение № 3 к Постановлению
Администрации муниципального образования «Заиграевский район»
от 24.05.2022 г. № 310 «Об утверждении положения о
резервном фонде финансирования непредвиденных расходов  Администрации муниципального образования «Заиграевский район»

	В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями29, 30Устава муниципального образования «Заиграевский район»,постановляю:
1. Приложение № 3 к постановлению Администрации муниципального образования «Заиграевский район» от 24.05.2022 г. № 310 «Об утверждении Положения «о резервном фонде финансирования непредвиденных расходов Администрации муниципального образования «Заиграевский район» изложить в редакции, согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на  заместителя руководителя Администрации по экономическим вопросам муниципального образования «Заиграевский район» Глобенко Сергея Леонидовича.
  3.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
  4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вперед» и разместить на сайте https://zaigraevo.gosuslugi.ru.

Глава муниципального образования
«Заиграевский район»,
руководитель Администрации                                                                                    В.А. Шальков

Приложение
к постановлению Администрации
муниципального образования
«Заиграевский район»
от 22.05.2024 г. № 226

Приложение № 3
к постановлению администрации
муниципального образования
«Заиграевский район»
                                                                                                                      от 24.05.2022 г. № 310

Состав
Комиссии по рассмотрению обращений о выделении средств из резервного фонда финансирования непредвиденных расходов
администрации муниципального образования «Заиграевский район»

1. Председатель Комиссии: Глобенко Сергей Леонидович, заместитель руководителя Администрации муниципального образования «Заиграевский район» по экономическим вопросам;
2. Заместитель председателя Комиссии: Вдовенкова Светлана Васильевна, заместитель руководителя Администрации муниципального образования  «Заиграевский район» по социальным вопросам;
Члены Комиссии:
3. Бреус Татьяна Александровна, управляющий делами Администрации муниципального образования «Заиграевский район»;
4. Волкова Лариса Сергеевна, начальник финансового управления Администрации муниципального образования «Заиграевский район»;
5. Гузеева Наталья Ивановна, начальник правового отдела Администрации муниципального образования «Заиграевский район»;
6. Наделяева Ольга Александровна, начальник отдела по гражданской  обороне и чрезвычайным ситуациям Администрации муниципального образования «Заиграевский район»;
Секретарь рабочей группы:
7. Бородина Анастасия Сергеевна, главный специалист финансового управления Администрации муниципального образования «Заиграевский район».

image1.wmf

oleObject1.bin